Descrizione

Scatole portavetrini in polistirene antiurto particolarmente studiate per assicurare minimo ingombro. Possono essere sovrapposte. | posti
sono nhumerati singolarmente; vengono fornite complete di scheda per la classificazione dei preparati. Scanalature per vetrini da 26x76

mm.

Dati Tecnici

Dimensioni (LxPxH mm)

Numero di posti

Varianti

Codice
06.0276.00
06.0277.00

06.0278.00

Prodotto

276

277

278

276

Cod. 06.0276.00

SCATOLE PORTAVETRINI ANTIURTO 25 POSTI PS

98x83x38

25

Dimensioni (LxPxH mm)
98x83x38
230x97x35

230x180x35

Numero di posti
25
50

100
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